
materiale instalatii

I.D.: 54779201

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.228,10 RON - 1.228,10 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar - 1" buc 6 142,86 857,16 162,86 00040
39MF0021 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-6 bar D80, G1/2" buc 4 78,07 312,28
59,33 00050 40G30442 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 buc 2 29,33 58,66
